П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

при УФНС России по Удмуртской Республике

г. Ижевск

6 марта 2014 года               № 1

Председательствовал:

Ю.Н. Горюнов – руководитель Управления ФНС России по

Удмуртской Республике

Присутствовали:

Б.А. Якимович – ректор ФГБОУ ВПО «ИжГТУ имени М.Т.

Калашникова»;

С.М. Молчанов – председатель общего собрания

«Ассоциации промышленных предприятий Удмуртии»,

генеральный директор ОАО «Редуктор»;

С.П. Ситдикова – председатель комитета по бюджету,

налогам и финансам УРРО ООО «Деловая Россия»;

Е.В. Костенков – Исполнительный директор филиала

«Ижевский» некоммерческой организации

«Негосударственный пенсионный фонд «Лукойл-Гарант»,

член Общественной палаты Удмуртской Республики;

А.И. Любимов – Ректор ФГБОУ ВПО «Ижевская ГСХА»;

А.В. Аношин – директор института экономики и управления

УдГУ;

В.Б. Харанжевский – член президиума Совета ветеранов

МВД и ВВ Удмуртской Республики, член Межведомственной

группы при Антитеррористической комиссии УР;

С.Р. Заболотских – главный редактор газеты «Удмуртская

Правда»;

В.А. Алексеев - директор АНО «Центр молодёжного

предпринимательства Удмуртской Республики», член

Общественной палаты г.Ижевска.

Заместители

руководителя УФНС

России по УР:

М.В. Ашихмина, В.Г. Кузнецова, А.И. Родыгина

Начальники отделов

УФНС России по УР:

М.Ю. Вострикова, М.Н. Еланцева

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы председателя, заместителя  председателя и ответственного секретаря

Общественного совета при УФНС России по УР.

2. Обсуждение организационных вопросов по работе Общественного совета при

УФНС России по УР

2

ВЫСТУПИЛИ:

Руководитель УФНС России по УР Ю.Н. Горюнов.

Заместители руководителя УФНС России по УР М.В. Ашихмина, В.Г. Кузнецова.

Члены Общественного совета при УФНС России по УР: С.М. Молчанов, С.Р.

Заболотских, Б.А. Якимович, А.И. Любимов.

РЕШИЛИ:

1. Избрать председателем Общественного совета при УФНС России по УР Б.А.

Якимовича; заместителем председателя Общественного совета при УФНС России по УР

С.М. Молчанова, Ответственным секретарем Общественного совета при УФНС России

по УР С.П. Ситдикову.

2. Провести следующее заседание Общественного совета при УФНС России по

УР в первой декаде апреля 2014 года, на котором сформировать план деятельности

совета на 2014 год.

3. Информацию в рамках деятельности Общественного совета при УФНС России

по УР направлять Ответственному секретарю Общественного совета при УФНС России

по УР С.П. Ситдиковой (почта: sanas07@bk.ru, тел.: (3412)56-91-51).

Председатель Общественного совета при

УФНС России

Б.А. Якимович